
令和２年４月１０日

お取引先各位

林屋コンクリート工業株式会社

新型コロナ感染対策について

平素は格別のお引き立てを頂き厚くお礼申し上げます。

さて、このたびの緊急事態宣言の発令に伴い営業並びに本社事務職員は

半数ずつの在宅勤務とする事となりました。

その為各種業務に多少の遅れが生ずる可能性もございます。

弊社と致しましても極力お客様にはご迷惑がかからないよう努力する

所存ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

。 記

期間 緊急事態宣言発令中の期間

※ なお朝霞工場は通常どおりの稼働・出荷をしております。


